Para el presente trimestre se inicia la cualificación sobre el sentido del seguimiento nominal en el 
marco de la atención integral a la primera infancia y el reporte en la plataforma, en este proceso se 
realizaron diez (10) encuentros con la participación del mil ciento treinta y nueve (1.139) personas. 
Es preciso resaltar que para el desarrollo de esta actividad se diferenciaron las acciones de acuerdo 
con la planeación concertada en el proyecto, iniciando con las cajas de compensación familiar, 
continuando con las Instituciones Educativas Distritales (IED), los colegios en Administración del